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México, D.F., Marzo 31, 2017. 
 

SCORE EQUIPOS 1 2 3 4 FINAL 
Prepa Tec Monterrey 14 3 7 21 45 

Tec México-Estado de México 14 6 14 14 48 
 

ESTADISTICAS GENERALES DE LOS EQUIPOS (ACUMULADAS) 
N  O  M  B  R  E  J NUM. YDS/ YD/G  YD/G  TOTAL 1/10 1/10 1/10 TOTA BP x BP x TOT J OF J OF TOTA YD'S YD'S YD-T 1y10 PROM-YD PROM-YD 
E  Q  U  I  P  O  J CAST CAST TIER  AIRE  YD/GA TIER AIRE CAST 1/10 INTE FUMB B P TIER AIRE J/OF PxTI PxAI PERM PERM GAN/JUE PER/JUE 
----------------  - ---- ---- ----  ----  ----- ---- ---- ---- ---- ---- ---- --- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ------- ------- 
ESTADO DE MEX     1   8    75  258   266   524    6   10    3   19    2    2   4    33  28    61  162  358  520   18  524.0   520.0 
TEC MONTERREY     1  10    95  162   358   520    4   12    2   18    2    1   3    22  48    70  258  266  524   19  520.0   524.0 

 
PATEADORES DE PUNTO EXTRA Y GOLES DE CAMPO 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  P EXTRA  G.C.(10-30)  G.C.(31-45)  G.C.(46-60+)  TOT/PTS 
---- ----------------  ---------------------  ---  -------  -----------  -----------  ------------  ------- 
12  Prepa T           LEONARDO    GUAJARDO    1      6          1            0            0            9 
09  TEC MEX           EDGAR ADRI  ULLOA       1      6          0            0            0            6 

 
REGRESADORES DE PATADA DE SALIDA POR PROMEDIO (C/1 o MAS) 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # REG PAT  YD'S OBTEN  PROM YDS/OBT  FUM/PERD 
---- ----------------  ---------------------  ---  ---------  ----------  ------------  -------- 

26  Prepa T           ABELARDO    GARZA       1       1           35        35.00          0 
19  TEC MEX           IVµN ANTON  GUTI RRE    1       1           34        34.00          0 
34  Prepa T           ADRIµN      GONZµLEZ    1       1           25        25.00          0 
13  TEC MEX           HUGO SAJIT  VARGAS      1       2           25        12.50          0 
22  Prepa T           DANIEL      ANCIRA      1       1           12        12.00          0 

 
PATEADORES DE PATADA/DESPEJE (C/1 o MAS) 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # PATADAS  YD'S OBTEN  PROM YDS/OBT 
---- ----------------  ---------------------  ---  ---------  ----------  ------------ 

12  Prepa T           LEONARDO    GUAJARDO   1        3          155        51.67 
05  TEC MEX           CHRISTIAN   GALµN      1        3          107        35.67 

 
REGRESADORES DE PATADA DESPEJE POR PROMEDIO (C/1 o MAS) 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # REG PAT  YD'S OBTEN  PROM YDS/OBT  FUM/PERD 
---- ----------------  ---------------------  ---  ---------  ----------  ------------  -------- 

13  TEC MEX           HUGO SAJIT  VARGAS      1        1         10         10.00         0 
23  TEC MEX           ALEJANDRO   CRUZ        1        2          0           .00         0 

 
ANOTADORES POR NUM. DE PUNTOS) 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # ANOTAC  # PUNTOS  PROMEDIO 
---- ----------------  ---------------------  ---  --------  --------  -------- 
23  TEC MEX           ALEJANDRO   CRUZ        1       4        24      24.00 
22  Prepa T           DANIEL      ANCIRA      1       3        18      18.00 
98  TEC MEX           EMILIO      MACÖAS      1       2        12      12.00 
85  Prepa T           LUIS        PULIDO      1       2        12      12.00 
12  Prepa T           LEONARDO    GUAJARDO    1       7         9       9.00 
09  TEC MEX           EDGAR ADRI  ULLOA       1       6         6       6.00 
82  TEC MEX           JORGE FELI  MATµN       1       1         6       6.00 
14  Prepa T           JORGE       MARTÖNEZ    1       1         6       6.00 

 
PASADORES (QUARTER-BACKS) POR YARDAS 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # INT  # COMP  YD GAN  TD'S  INTER  PORC  PROMEDIO  SACS 
---- ----------------  ---------------------  ---  -----  ------  ------  ----  -----  ----  --------  ---- 
09  Prepa T           VÖCTOR      PUENTES     1     48      24     358     2      2   .50    358.00     0 
09  TEC MEX           EDGAR ADRI  ULLOA       1     28      17     266     2      2   .61    266.00     2 

 
PASADORES (QUARTER-BACKS) x EFICIENCIA (C/1 o MAS INTENTOS Y 1  o MAS JUEGOS JUGADOS) 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # INT  COMPL  YD GAN  TD'S  INTER  PORCE  PROMEDIO  EFICIEN  SACS 
---- ----------------  ---------------------  ---  -----  -----  ------  ----  -----  -----  --------  -------  ---- 
09  TEC MEX           EDGAR ADRI  ULLOA       1     28    17      266     2     2    .61     266.00    149.80    2 
09  Prepa T           VÖCTOR      PUENTES     1     48    24      358     2     2    .50     358.00    118.07    0 

 
RECEPTORES POR NUM DE RECEPCIONES 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # RECEP  YD'S  1 y 10  TD'S  PROMEDIO  FUMBLES 
---- ----------------  ---------------------  ---  -------  ----  ------  ----  --------  ------- 

85  Prepa T           LUIS        PULIDO      1       5     120     2      2     24.00      0 
26  Prepa T           ABELARDO    GARZA       1       4     100     4      0     25.00      0 
19  TEC MEX           IVµN ANTON  GUTI RRE    1       4      78     2      0     19.50      1 
82  TEC MEX           JORGE FELI  MATµN       1       4      78     3      1     19.50      0 
98  TEC MEX           EMILIO      MACÖAS      1       2      52     0      2     26.00      0 
22  Prepa T           DANIEL      ANCIRA      1       5      37     2      3      7.40      0 
10  Prepa T           SEBASTIµN   GµMEZ       1       2      28     2      0     14.00      0 
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28  Prepa T           MANUEL      LARA        1       1      22     0      0     22.00      0 
80  Prepa T           OSCAR       VµZQUEZ     1       3      20     1      0      6.67      0 
23  TEC MEX           ALEJANDRO   CRUZ        1       3      19     2      4      6.33      0 
10  TEC MEX           LUIS ANTON  DµVILA      1       1      18     1      0     18.00      0 
29  Prepa T           FABIµN      RAMOS       1       2      13     0      0      6.50      0 
13  TEC MEX           HUGO SAJIT  VARGAS      1       1      11     1      0     11.00      0 
88  TEC MEX           LUIS        COLÖN       1       1      10     1      0     10.00      0 
83  Prepa T           GERARDO     FLORES      1       1       5     0      0      5.00      0 

 
CORREDORES DE BALON (POR YARDAS) 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # ACARR  YD OBTEN  1 y 10 LOG  TD OBT  PROM YDS  FUMBLES 
---- ----------------  ---------------------  ---  -------  --------  ----------  ------  --------  ------- 

23  TEC MEX           ALEJANDRO   CRUZ        1      15        204        3         4     13.60       0 
22  Prepa T           DANIEL      ANCIRA      1      14        157        3         3     11.21       0 
98  TEC MEX           EMILIO      MACÖAS      1       8         35        1         2      4.38       0 
09  TEC MEX           EDGAR ADRI  ULLOA       1       8         13        1         1      1.63       1 
28  TEC MEX           H CTOR IVµ  JIM NEZ     1       2          6        1         0      3.00       0 
29  Prepa T           FABIµN      RAMOS       1       3          5        1         0      1.67       0 
15  Prepa T           ADRIµN      RAMOS       1       2          1        0         0       .50       1 

 
INTERCEPTORES DE PASES (POR # DE PASES INTECEPTADOS) 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # INT  YD'S  PROM 
---- ----------------  ---------------------  ---  -----  ----  ---- 
14  Prepa T           JORGE       MARTÖNEZ    1     1     100  1.00 
31  TEC MEX           ALONSO      MERAZ       1     1       0  1.00 
22  TEC MEX           ALEJANDRO   TAPIA       1     1       0  1.00 
07  Prepa T           ALEJANDRO   DE LA FU    1     1       0  1.00 

 
TACLEADORES (POR # DE TACLEADAS) 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # TACL  # ATRA  PROM  FUM/RECU 
---- ----------------  ---------------------  ---  ------  ------  ----  -------- 
18  TEC MEX           ARTEMIO     BA¥OS       1      7       0     7.00     0 
06  TEC MEX           ARATH SAMU  RODRÖGUE    1      6       0     6.00     0 
11  TEC MEX           LUIS FERNA  MONTEMAY    1      6       0     6.00     0 
14  TEC MEX           EMILIO      MORALES     1      5       0     5.00     0 
14  Prepa T           JORGE       MARTÖNEZ    1      5       0     5.00     0 
53  Prepa T           SANTIAGO    VµZQUEZ     1      5       1     5.00     1 
40  TEC MEX           FELIPE SEB  BORJAS      1      4       0     4.00     0 
22  TEC MEX           ALEJANDRO   TAPIA       1      4       0     4.00     1 
58  Prepa T           ARGELIO     MU¥OZ       1      4       0     4.00     0 
07  Prepa T           ALEJANDRO   DE LA FU    1      4       0     4.00     0 
52  Prepa T           GABRIEL     SANTISTE    1      4       0     4.00     0 
31  TEC MEX           ALONSO      MERAZ       1      3       0     3.00     0 
91  Prepa T           JO L        MEZA        1      3       0     3.00     0 
55  Prepa T           MOIS S      GONZµLEZ    1      3       0     3.00     0 
54  Prepa T           µNGEL       SOBREVIL    1      3       0     3.00     0 
90  Prepa T           DANIEL      GABALDàN    1      3       1     3.00     0 
04  TEC MEX           EDER MANUE  GUTI RRE    1      2       0     2.00     0 
07  TEC MEX           EMILIANO    JIM NEZ     1      2       0     2.00     0 
29  TEC MEX           FERNANDO    BERMAN      1      2       0     2.00     0 
02  TEC MEX           OLIVER      SWAIN       1      2       1     2.00     0 
58  TEC MEX           JESéS ARMA  DONATO      1      2       0     2.00     0 
31  Prepa T           JAVIER      SANTISTE    1      2       0     2.00     1 
97  Prepa T           RODOLFO     RODRÖGUE    1      2       0     2.00     0 
98  Prepa T           JOS         LàPEZ       1      2       0     2.00     0 
10  TEC MEX           LUIS ANTON  DµVILA      1      1       0     1.00     0 
01  Prepa T           DANIEL      SALINAS     1      1       0     1.00     0 
92  Prepa T           EUGENIO     CARDONA     1      1       0     1.00     0 

 
TACLEADORES (POR # DE SACS ATRAPADAS o CAPTURAS) 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # TACL  # ATRA  PROM  FUM/RECU 
---- ----------------  ---------------------  ---  ------  ------  ----  -------- 
02  TEC MEX           OLIVER      SWAIN       1      2       1     2.00     0 
53  Prepa T           SANTIAGO    VµZQUEZ     1      5       1     5.00     1 
90  Prepa T           DANIEL      GABALDàN    1      3       1     3.00     0 

 
YARDAS MEZCLADAS 

     JUE  YD'S/REG  YDS/REG  YD'S x   YD'S/REC  YD'S/REG.  SUMA 
#JER E  Q  U  I  P  O     N  O  M  B  R  E    JUG  KICK-OFF  DESPEJE  CARRERA  DE PASES  PAS-INTER  TOTAL 
---- ----------------  ---------------------  ---  --------  -------  -------  --------  ---------  ----- 
23  TEC MEX           ALEJANDRO   CRUZ        1       0         0      204        19         0      223 
22  Prepa T           DANIEL      ANCIRA      1      12         0      157        37         0      206 
26  Prepa T           ABELARDO    GARZA       1      35         0        0       100         0      135 
85  Prepa T           LUIS        PULIDO      1       0         0        0       120         0      120 
19  TEC MEX           IVµN ANTON  GUTI RRE    1      34         0        0        78         0      112 
14  Prepa T           JORGE       MARTÖNEZ    1       0         0        0         0       100      100 
98  TEC MEX           EMILIO      MACÖAS      1       0         0       35        52         0       87 
82  TEC MEX           JORGE FELI  MATµN       1       0         0        0        78         0       78 
13  TEC MEX           HUGO SAJIT  VARGAS      1      25        10        0        11         0       46 
10  Prepa T           SEBASTIµN   GµMEZ       1       0         0        0        28         0       28 
34  Prepa T           ADRIµN      GONZµLEZ    1      25         0        0         0         0       25 
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28  Prepa T           MANUEL      LARA        1       0         0        0        22         0       22 
80  Prepa T           OSCAR       VµZQUEZ     1       0         0        0        20         0       20 
10  TEC MEX           LUIS ANTON  DµVILA      1       0         0        0        18         0       18 
29  Prepa T           FABIµN      RAMOS       1       0         0        5        13         0       18 
09  TEC MEX           EDGAR ADRI  ULLOA       1       0         0       13         0         0       13 
88  TEC MEX           LUIS        COLÖN       1       0         0        0        10         0       10 
28  TEC MEX           H CTOR IVµ  JIM NEZ     1       0         0        6         0         0        6 
83  Prepa T           GERARDO     FLORES      1       0         0        0         5         0        5 
15  Prepa T           ADRIµN      RAMOS       1       0         0        1         0         0        1 


